Damiani  (S.)  ordinis  monialibus  tradilur  norma  vivendi,  527  b.  Huius  ordinis  origo 

qualis  fuerit,  620  a. 
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Daniae  rex  filii  regis  Svetiae  defuncti  nomine  ad  S.  Sedem  appellat.  V.  Svetiae 

regnum. 
Decretales. — Mala  ex  dubielate  et  dispersione  decrelalium  orla,  485  b.  A  S.  Ray- 

mundo  in  volumen  redigiintur  iussu  Gregorii  IX  PP. ,  qui  aliarn  prohibet  fìer' 
compilalionem,  ibid. 

Dolensis  Ecclesia  Turonensibus  archiepiscopis  subiecla  declaratur,  145  a  ei  seq. 
Dominicatura  quid  sii,  57  a.  V.  notam  ad  calcem  colum.  eiusdem. 
Dominici  (B.)  elogium,  484  a.  Miracula,  ibid.  b.  Ss.  cathalogo  adscriplio,  ibid. 
Dominici  (B.)  ordo  sub  regula  S.  Augustini  approbatur,  509  a. 
Dunelmensis  episcopus.  Sententia  in  eum  ab  Eboracensi  arcbiep.  inconsulto  prolata 

irritatili',  81  a  et  b. 
Durandus  de  Osca  Waldensis  fidem  catholicani  profitetur,  246  b. 

E 

Eadmundi  (B.)  arcbiep.  Cantuariensis  virtutes,  523  a.  Miracula,  524  a.  Sanctorum 
albo  eius  inscriptio,  525  a. 

Eboracensis  archiep.  sententia  in  Dunelmensem  episcopum  inconsulto  prolata  irri- 

tai u i-,  81  a  et  6.  Eboracens.  arcbiepiscopus  suspenditur  ab  officio  episcopalus, 
-100  a.  Commissio  iuquisitionis  super  eius  excessibus  dalur,  ibid.  b  et  seq., 
103  b.  Sententia  suspensionis  in  eum  lata,  104  6  et  seq. 

Eboracensis  Ecclesia  sub  protectione  Sedis  Apostolicae  suscipilur,  97  b.  Bona  ei 
conlìrmanlur,  ibid.  Et  privilegia  nonnulla  eius  capitulo  concednntiir,  98  a  et  seq. 

Ebrandus  arcbiep.  Salisburgensis  fundat  Ecciesiam  Sechaviensem,  561  a. 
Ebrinus  (Waldensis)  fidem  catbolicam  proiìtctur,  246  6. 

Ecclesiae  antequam  vacent  non  sunt  promittendae,  nec  pensiones  prò  iis  sol— 
vendae,  106  a. 

Ecclesiae  pollutae  quomodo  sint  emundandae,  76  a. 
Ecclesiae  primum  fundamentiim  Cliristus,  469  b.  Apostoli  secunda  eius  fundamenta, 

quorum  primus  B.  Petrus,  ibid.  et  seq.  Eius  unitas,  475  b. 
Ecclesiarum  iura  perturbanles  excommunicaotur,  591  b. 

Ecclesiastici  in  haercsim  labentes  degradandi  sunt,  21  a.  Leges  in  eos,  contra  ca- 
nones  latae,  invalidae,  205,  b.  Item  si  contra  sint  eorum  libertates,  575  a. 

Gollectae  aliaque  onera  eis  non  imponenda ,  ibid.  b.  Ad  saecularia  tribunalia 
non  trabendi,  575  6,  696  a,  701  a. 

Edmundo  Henrici  II.  Angliae  regis  filio  Siciliae  regnum  conceditur  ac  confirmalnr; 
sed  non  adimpletis  ab  ilio  condiiionibus,  Glemens  IV,  declarat  nunquam  eum 
fuisse  verum  Siciliae  regem  722,  b  et  seq. 

Elborensis  episcopalus  Gompostellano  archiepiscopo  subiicilur,  152  b  et  seq. 
Elisabeth  (B.)  viduae.  Andrete  regis  Hungarorum  filiae  vita  et  virtutes,  489  6. 

Eius  miracula,  490  b.  Sanctorum  albo  adnumeratur,  ibid. 
Emeritana  civitas  sedes  episcopalis  declaralur,  156  a. 
Episcoporum  offìcium  aillictis  et  laboranlibus  subvenire,  49  b.  Eorum  electio 

in  regno  Siciliae  quomodo  facienda,  150  a.  Duo  in  eadem  dioecesi  esse 
non  debent,  582  b.  Infra  sex  menses  ab  eleclione  consecrandi,  600  b.  Visi- 

tare tenentur  Umilia  Apostolorum,  652  a. 

Episcopi  collaterales,  526  b. 
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Krmengandus  "\Yaldensis  (idem  calliolicam  profitclur,  246  b. 
Eiicharislia.  De  diverso  ritu  Latinorum  ci  Graecorum  in  hoc  sacramento  confi- 

ciendo,  473  b.  Pro  inlìrmis  non  serranda  ad  annum,  581  b. 

Enstachii  (S.)  de  Urbe  et  S.  Laurentii  in  Damaso  capitulorum  eoncordia  inila  super 
nonnullarum  Ecclesiarum  iurisdietione  confirmatiir,  453  b. 

Kxcommunicatos  publice  recipientes,  sunt  et  ipsi  excommunicali,  105  b  et  seq. 
Expectativae,  218  a.  Earum  concessio  quam  sit  ineonveniens,  600  a. 
Extrcma  Unctio,  581  a  et  b. 

Ezelini  tyrannidem  et  scelera,  586  a  et  seq,  Dies  ei  indicta  ut  coram  PP.  sisteret 
se,  587  b.  Excommunicatus,  588  a. 

F 

Fanenses  multa  palrant  (lagitia,  328  a.  Excommunicantur,  520  b. 
Fernandus  Gondislavus  magister  mililiae  B.  Iacobi.  V.  Iacobi  (lì.)  ordo  eie. 

Fidei  arcana  non  omnibus  passim  cxponenda,  160  a.  Àdversus  eius  hosles  primis 
orationibus  dimicandum,  531  b. 

Fileciini  Castri  Ecclesia  Anagnino  episcopo  subiicitur,  426  b. 

Filius  patri  in  beneficiis  succedere  non  debet,  48  a.  Successus,  ab  illis  removen- 
dus  est,  ibid. 

Fiscannensc  monasterium  de  speciali  iure  B.  Peiri  declaratur,  85  6.  Eique  privi- 
legia nonnulla  conceduntur,  86  a. 

Flandriae  comites  sub  protectione  Sedis  Apostolicae  reci  pi  untar,  nonnullaquo  ois 
conceduntur  privilegia,  140  a  et  seq. 

Fornicatio  peccatum  mortale,  582  a. 
Forosemproniensis  Ecclesia  sub  tutela  Apost.  Sedis  suscipitur,  405  a.  Bona  omnia